

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت آزادی جوانمیر مرادی و طاهای آزادی

اتحادیه آزاد کارگران ایران

بیست هفتم خرداد هشتاد و هفت

امروز مورخه ۱۳۸۷/۳/۲۷ در ساعت ۱۴ ظهر جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران پس از ۴۷ روز بازداشت با قرار وثیقه ده میلیون تومانی از زندان آزاد شدند.

جوانمیر مرادی و طاهای آزادی روز ۱۲ اردیبهشت ماه در حالی که به همراه کارگران عسلویه در حال تجمع برای برگزاری مراسم اول ماه مه بودند توسط نیروهای انتظامی بازداشت شدند و بمدت ۴۷ روز در اداره اطلاعات عسلویه و اداره اطلاعات و زندان مرکزی بوشهر محبوس بودند.

آنان در طول دوره بازداشت خود در اداره اطلاعات بوشهر بمدت یک هفته و بصورت روزمره زیر شدیدترین فشارهای جسمانی قرار داشتند بطوری که استخوانهای قفسه سینه جوانمیر مرادی دچار آسیبهای جدی شده و یکی از دندانهای طاهای آزادی در نتیجه ضربات وارده لق شده است.

اتهامی که بر جوانمیر مرادی و طاهای آزادی وارد کرده اند فعالیت تبلیغاتی علیه نظام از طریق عضویت در اتحادیه آزاد کارگران ایران، جمع آوری امضا برای افزایش دستمزدها، نوشتن مطلب در بولتن شورا و پخش آن در مراکز کارگری است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران متشکل شدن کارگران و تلاش آنان برای رسیدن به مطالبات انسانی شان را جزو بدیهی ترین حقوق کارگران میداند و بازداشت و صدور قرار وثیقه برای آزادی جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را بشدت محکوم میکند.

برگزاری مراسم اول ماه مه، تشکل، تجمع و اعتصاب حق مسلم کارگران است و ما در اتحادیه آزاد کارگران ایران ذره ای از این حقوق انسانی خود عقب نخواهیم نشست.

ما آزادی جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را به خانواده این دوستان بویژه فوزیه خالصی، کارگران ایران و تمامی انسانهای آزادیخواه و برابری طلبی که در طول دوره بازداشت این کارگران برای آزادی آنان مبارزه کردند، صمیمانه تبریک میگوئیم و دست همه آنان را به گرمی می فشاریم.

اتحادیه آزاد کارگران ایران آزادی جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را یک موفقیت برای طبقه کارگر ایران ارزیابی میکند و مصرانه خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط منصور اسالو از زندان است.

ما روحیه بالای جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را پس از تحمل شدیدترین فشارهای جسمانی و زندان و تهدید می ستائیم و بر عزم و اراده آنان درود می فرستیم.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۳/۲۷

سایت: www.ettehade.net

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵